
Zarządzenie Nr 72 /2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 4 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta do spraw Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia                   26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity: Dz. 

U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Annę Krause na stanowisko Pełnomocnika Wójta ds. Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika w imieniu Wójta należy w szczególności: 

1) opracowanie projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, współpraca w tym zakresie  

z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,   

2) przygotowanie projektu corocznego sprawozdania z wykonania Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, 

3) koordynacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, 

4) wdrażanie i propagowanie na terenie gminy ogólnopolskich i regionalnych akcji edukacyjnych i 

profilaktycznych, 

5) współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w sprawach 

wymagających zasięgnięcia opinii czy uzgodnień, zgodnie z wymogami przepisów prawnych, 

6) uczestnictwo w naradach i szkoleniach organizowanych przez pełnomocnika wojewódzkiego 

ds. przeciwdziałania alkoholizmowi, 

7) organizowanie i przygotowanie od strony technicznej posiedzeń Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 92/10 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 29 grudnia 2010 r.  

w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta do spraw Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Wójt Gminy 

          Arkadiusz Dobek 


